中华联合财产保险股份有限公司

安化县支公司迁址公告

中华联合财产保险股份有限公司安化县支公司收到了

由国家金融监督管理总局益阳监管分局下发的《国家金融监

督管理总局益阳监管分局关于中华联合财产保险股份有限

公司安化县支公司变更营业场所的批复》（益金复〔2023〕4

号），并领取了保险许可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司安化县支公

司

机构编码：000012430923

许可证流水号：00115494

批准日期：2006 年 01 月 06 日

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用

保险和保证保险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；

上述业务的再保险业务；经保险监督管理机构批准的其他业

务

机构负责人：谭再良

机构住所：湖南省益阳市安化县城南区韩家新村安置小

区 1 栋 2 单元 201 室、1 栋 2 单元 202 室、1 栋 1 单元 201

室

电 话：13873775790

邮政编码：413500

发证机关：国家金融监督管理总局益阳监管分局

发证日期：2023 年 08 月 23 日